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Informasjon og rekruttering til offentlige og private barnehage- og
skoleeiere - Laeringsmiljgprosjektet pulje 7

Kompetanseheving for et trygt og godt barnehage- og skolemiljo

Utdanningsdirektoratet har over mange ar samarbeidet med Laeringsmiljgsenteret ved Universitetet
i Stavanger om ulike satsninger for trygge og gode leke- og leeringsmilja i barnehager og skoler.
Deltakelse skal gi ansatte i barnehager og skoler gkt kompetanse pa a forebygge, avdekke og
handtere mobbing og andre krenkelser. Det handler om a forebygge for et inkluderende trygt og
godt milje for barn og unge. Det handler ogsa om voksenrollen og vaere en del av et
profesjonsfelleskap i barnehager og skoler.

Mange kommuner i Nordland har deltatt i ulike satsninger under navnet Inkluderende barnehage- og
skolemilje enten i samlingsbaserte tilbudet eller i Leeringsmiljgprosjektet.

Det samlingsbaserte tilbudet blir ikke viderefgrt, men Utdanningsdirektoratet har utarbeidet
kompetansepakker for leke- og laeringsmiljget som er gratis a bruke for dem som ensker et kollektivt
laft i barnehager, skoler og SFO.

Leeringsmiljgprosjektet fortsetter med ny pulje, og kommunene fra Nordland som har deltatt
tidligere, har vaert svaert forngyd med hjelpen de har fatt ved a delta i satsningen. Statsforvalteren
har ansvaret for arbeidet med a informere om og rekruttere barnehager og skoler til dette tilbudet.
Vi vil ogsa kontakte kommuner som vi anser vil ha nytte av a delta.

Laeringsmiljeprosjektet - pulje 7 (2023-2025)

Leringsmiljgprosjektet er et tilbud for skoler og barnehager som har/har hatt utfordringer over tid i
leke- og leeringsmiljeet, og som ensker & arbeide med & forbedre laeringsmiljget, og forebygge for
mobbing og andre krenkelser. Kommunen (enhetene) ser selv at de trenger hjelp og stette med a
drive og felge opp utviklingsarbeid pa omradet, og vil i dette tilbudet fa direkte statte og veiledning
fra eksterne veiledere.

Veilederne som felger opp og kommer ut til kommunene for a gi veiledning, hjelp og stette over fire
semestre, arbeider for Leeringsmiljgsenteret ved Universitet i Stavanger. Det blir veiledninger ute pa
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den enkelte enhet, lokale fagdager, mellomarbeid og nasjonale fagdager for alle deltakerne, hvert
semester i fire semestre for eiere, ledere, styrere og PPT.

For a sikre en god forankring i barnehage, skole og kommune, vil det vaere en oppstartsamling
19. april 2023, men den formelle oppstarten er september 2023. Perioden fgr sgknad og mellom
oppstartsamling og formell start i september, ma kommunen bruke til god forankring i
barnehagen(e), i skolen(e) og i kommunen/hos eier. For mer informasjon, se vedlegg 1 eller ta
kontakt med oss.

Sgknad med gnske om & delta sender dere inn til Statsforvalteren i Nordland
fmnopost@statsforvalteren.no innen 10.02.23

Det er Statsforvalteren som velger ut deltakere og melder dem inn til Utdanningsdirektoratet innen
03.03.2023. Vi baserer var videre anbefaling pa kriterier som for eksempel hgye mobbetall, antall
klagesaker/saker med stor kompleksitet, eller der tilsyn har vist store mangler.

Les mer her om laeringsmiljgprosjektet:
https://www.udir.no/laring-og-trivsel/barnehage-og-skolemiljo/laringsmiljoprosjektet/

Ut fra sekermassen velger vi ut kommuner som vi vurderer aktuelle og motiverte, og sgker dem
videre til Utdanningsdirektoratet, som foretar den endelige utvelgelsen. Direktoratet tar direkte
kontakt med kommunene som blir valgt ut til 3 delta, og vil invitere til oppstartsamlingen for eiere,
styrere og rektorer i april 2023 pa Gardemoen.

Med hilsen
Gunn Skjerve (e.f.) Barre Martinsen
underdirekter seniorradgiver

Dokumentet er elektronisk godkjent

Mottakerliste:

Fauske kommune Postboks 93 8201  Fauske
Leirfjord kommune 8890 Leirfjord
Ledingen kommune Postboks 83 8411  Ledingen
Sortland kommune Postboks 117 8401  Sortland
Vega kommune Gladstad 8980 Vega
Gildeskal kommune Postboks 54 8138 Inndyr
Hattfjelldal kommune O.T. Olsens vei 3 A 8690 Hattfjelldal
Moskenes kommune 8390 Reine
Redgy kommune 8185 Vagaholmen
@ksnes kommune Storgata 27 8430 MYRE
Flakstad kommune 8380 Ramberg
Hadsel kommune Radhusgata 5 8450 Stokmarknes

Hemnes kommune Sentrumsveien 1 8646  Korgen
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Narvik kommune
Rana kommune
Steigen kommune
Beiarn kommune
Sarfold kommune
Treena kommune
Andgy kommune
Brgnngy kommune
Saltdal kommune
Semna kommune
Evenes kommune
Nesna kommune
Veergy kommune
Alstahaug kommune
Degnna kommune
Bodea kommune

Bo kommune

Vefsn kommune
Vagan kommune
Grane kommune
Hamargy kommune
Hergy kommune
Lurgy kommune
Melgy kommune
R@st kommune
Vestvagey kommune
Vevelstad kommune
Bindal kommune

Postboks 64
Postboks 173
Radhuset

Kommunehuset, Nedre Beiarveien 906

Strandveien 2

Postboks 187
Radhuset
Kirkegt. 23

Postboks 43
Moveien 24
Postboks 2523
Postboks 1006

Postboks 319
Radhuset

Postboks 560
Postboks 802
Radhuset

Marie Hamsuns vei 3
Silvalveien 1

Gammelveien 5
Postboks 203

R&dhuset

8501
8601
8281
8110
8226
8770
8483
8905
8250
8920
8539
8700
8063
8805
8820
8001
8475
8651
8305
8680
8294
8850
8766
8150
8064
8376
8976
7980

NARVIK

MO i RANA
Leinesfjord
Moldjord
Straumen
Treena
ANDENES
Brgnngysund
Rognan
Semna
Bogen i Ofoten
Nesna
Vaergy
Sandnessjgen
Dgnna

Bode
Straumsjgen
Mosjgen
Svolvaer
Trofors
Hamargy
Hergy

Lurgy

@rnes

Rast

Leknes
Vevelstad
Terrak
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